1

１２

ＮＯ．０６

平成２７年２月４日

国分（株）板橋総合センターを開設

国分（株）〔会長兼社長・國分勘兵衛、本社・東京都中央区〕は、弊社最大級となる大型三温度帯汎用

センターである板橋総合センターを開設しましたのでお知らせいたします。

記

１． センター位置づけ

国分（株）板橋総合センターは、特に東京都内への配送に強い弊社最大級の大型三温度帯汎用センター

です。

一階の入出荷スペースは三方向に面しており、センター全体では７１バースを確保し、在庫機能に加え

高い配送機能も備えています。対応カテゴリーも常温から冷凍・冷蔵・生鮮品まで多岐にわたり、お客様

のニーズに即した物流を展開します。市販用ルートはもとより、業務用ルートの供給にも大きな力を発揮

いたします。

２．センター概要

名称：  国分株式会社 板橋総合センター

所在地： 〒１７５－００８１ 東京都板橋区新河岸１－２－２

TEL：０３－６８５９－２２０１／FAX：０３－６８５９－２２１０（ドライセンター）

TEL：０３－６８５９－６６０２／FAX：０３－６８５９－６６２０（チルドセンター）

稼働日： 平成２７年２月４日

対応カテゴリー： 加工食品、酒類、冷凍食品、日配品、デリカ、アイスクリーム、生鮮品、など。

３．センター規模

■敷地面積         １７，１９４㎡（ ５，２０１坪）

■建築延床面積       ３３，７６３㎡（１０，２１３坪）

１階（ピロティー）を含む   ９，０１１㎡（ ２，７２６坪）

中２階              ２８７㎡（    ８７坪）

２階             ９，０１１㎡（ ２，７２６坪）

中３階              ７６４㎡（   ２３１坪）

３階             ９，０１１㎡（ ２，７２６坪）

中４階            １，６７０㎡（   ５０５坪）

４階             ４，００７㎡（ １，２１２坪）

■温度帯区分

常温庫          １９，４１６㎡（  ５，８７３坪）

チルド庫          ４，２０１㎡（  １，２７１坪）

冷凍庫           ５，７１０㎡（  １，７２８坪）

       お問い合わせ先／経営企画部

〒103-8241 東京都中央区日本橋１－１－１

     TEL 03-3276-4121 FAX 03-3273-7305

 2

事務所他          １，７４６㎡（    ５２８坪）

国分（株）板橋総合センター外観

以 上